
VANNE DE RÉGULATION ÉLECTRIQUE 
À POINTEAU SÉRIE 863

Distribution

          Buisard Distribution SAS - rue de la Fouquerie - CS20069 - 72300 Solesmes - France
Tél. : 02.43.62.72.57 - Fax : 02.43.62.72.59 - servicecommercial@buisard-distri.fr

www.buisard-distribution.fr

Réf. Pression maxi 
bars

Tps réglage 
sec

Débit maxi 
L/mn Sortie L 

mm
Ht 

mm
P 

mm

716819

40

14

25
13

62 217 111

716820 60

716821 100 19

716822 150 25

716824

7

25
13

716825 60

716826 100 19

716827 150 25


