VANNE DE RÉGULATION ÉLECTRIQUE À POINTEAU SÉRIE 863



Réf.		Pression maxi bars	Tps réglage sec	Débit maxi L/mn	Sortie	L mm	Ht mm	P mm
716819		40	14	25	13	62	217	111
716820				60				
716821				100	19			
716822				150	25			
716824			7	25	13			
716825				60				
716826				100	19			
716827				150	25			

